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Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 15.06.2023  
   
    
Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsi tiedokseen 

varhaiskasvatuksen seudullisen kyselyn tulokset maaliskuulta 
2023. 

  
Asian käsittely Pöytäkirjaan merkittiin, että varhaiskasvatuspäällikkö Kirta 

Väisänen oli läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn 
loppuun asti ja poistui kokouksesta klo 16.19. 

  
Esittelijä rehtori, Tiina Kotila-Paaso, puh. 044 743 2369 

etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee tiedokseen 

varhaiskasvatuksen seudullisen kyselyn tulokset maaliskuulta 
2023. 

  
Valmistelija / 
lisätietojen antaja 

varhaiskasvatuspäällikkö Kirta Väisänen, puh. 044 743 2308 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Päijät-Hämeen kunnalliset varhaiskasvatuksen järjestäjät 

toteuttivat alkuvuodesta 2023 arviointikyselyn 
varhaiskasvatuksen henkilöstölle, huoltajille sekä 3–5-vuotiaille 
lapsille. Arviointikysely toteutetaan joka toinen vuosi.   

Kyselytulosten mukaan huoltajat ovat tyytyväisiä 
varhaiskasvatukseen. Huoltajat antoivat toiminnasta 
kouluarvosanaksi yhdeksän. Huoltajien vastauksissa 
vahvuuksiksi nousee varhaiskasvatuspaikassa saatu hyvä 
hoito, lapsiryhmissä ilmenevä turvallinen ja välittävä ilmapiiri 
sekä lapsia koskevan keskustelun luottamuksellisuus 
henkilöstön kanssa.   

Huoltajien mielestä varhaiskasvatuksen henkilöstö arvostaa 
perheiden kasvatusnäkemystä ja he kokevat, että lapsella on 
mahdollisuus saada tukea kehitykseensä, oppimiseensa ja 
hyvinvointiinsa. Myös henkilöstön näkemyksen mukaan 
varhaiskasvatuspaikan moniammatillinen yhteistyö tukee 
lapsen kehitystä, oppimista ja hyvinvointia.   

Lasten mielestä varhaiskasvatuspaikassa on turvallista, 
aikuiset ovat mukavia ja auttavat, kun tarvitsee apua. 
Varhaiskasvatuspaikkaan on kiva tulla ja siellä on kavereita.   



Kaikkien vastaajaryhmien mielestä liikkuminen ja leikki ovat 
tärkeä osa lasten päivää. Nämä asiat korostuvat myös 
varhaiskasvatussuunnitelmassa.   

Vastausten perusteella digilaitteita on varhaiskasvatuksessa 
käytössä ja niiden hyödyntäminen on lisääntynyt. Edelleen on 
tarpeen vahvistaa henkilöstön osaamista digilaitteiden 
pedagogisessa hyödyntämisessä varhaiskasvatus-
suunnitelman mukaisesti.    

Lapsen tukea vahvistava muutos varhaiskasvatuslakiin tuli 
voimaan 1.8.2022. Sen mukaan varhaiskasvatukseen 
osallistuvalla lapsella on oikeus saada kehityksensä, 
oppimisensa ja hyvinvointinsa edellyttämää yleistä, tehostettua 
tai erityistä tukea. Henkilöstö on ottanut tämän kolmitasoisen 
tuen hyvin vastaan ja käyttöön. Kolmitasoisen tuen prosessia 
on kuitenkin hyvä edelleen tarkastella ja kehittää kunnissa.   

Varhaiskasvatusta arvioidaan ja kehitetään jatkuvasti. 
Toimenpiteiden näkyväksi tekemiseen huoltajille ja 
henkilöstölle tulee edelleen kiinnittää huomiota.     

Seudulliseen arviointikyselyyn osallistui kaikkiaan 3 518 
vastaajaa, joista 1 727 oli 3–5-vuotiaita, 1 102 huoltajaa ja 689 
varhaiskasvatuksen henkilöstöön kuuluvaa. Kysely toteutettiin 
tammi-helmikuun vaihteessa.   

Arviointitietoa hyödynnetään kuntien varhaiskasvatuksen 
kehittämistyössä. Tavoitteena on varhaiskasvatuksen piirissä 
olevien lasten hyvinvoinnin, kehityksen ja oppimisen 
edellytysten edistäminen sekä tiedon tuottaminen poliittisen 
päätöksenteon pohjaksi.  

Jokainen kyselyssä mukana ollut kunta on saanut alueensa ja 
varhaiskasvatusyksiköidensä arviointitulokset ja tiedottaa 
tuloksistaan oman aikataulunsa mukaan. 

  
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
  


